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Think ahead.

S3 - Vaahtosaippua -jarjestelma

Tork Luxury Soft vaahtosaippua

Tork Luxury Soft vaahtosaippua S3 on hienostuneen tuoksuinen,
runsaasti vaahtoava saippua ylelliseen késien pesuun.
Hellavarainen iholle ja dermatologisesti testattu. Se vaahtoaa
runsaasti ja jattaa ihon pehmeaksi.

www.tork.fi

Tuotenro 500902

Jarjestelma S3

Annosmaara 2000
Ulkonako valkoinen vaahto

Tuoksu hajustettu
Maara 800 ml

Lapinakyva

Miellyttavasti vaahtoava ja iholle mieto,
ihanteellinen usein toistuvaan kasien
pesuun.



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

Kuluttajayksikko
7322540443875
1

160 mm

109 mm

72 mm

1.26 dm3
8l1g

882.3¢g

Plastic bag

Kuljetusyksikkd
7322540443882
4

4

177 mm

158 mm

230 mm

6.43 dm3
3.2kg

3.7kg

Carton

Kuormalava
7322540473247
800

800

1566 mm

800 mm

1200 mm
1.29m3

648.8 kg

733 kg

S3 - Vaahtosaippua -jarjestelma

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com




Technical data

S3 - Vaahtosaippua -jarjestelma

Ainesosat

pH
Kayttotarkoitus

Kayttoika

Saantdjen noudattaminen

Sertifikaatit

Tuotetietolomake

Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl
Palmate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Sodium Citrate, Undecylenamidopropyltrimonium
Methosulfate, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Chloride, Magnesium Nitrate, Fragrance (Parfum),
Citric Acid

=15
Annostele saippua kosteisiin kasiin, vaahdota, huuhtele ja kuivaa kertakayttdiseen paperipyyhkeeseen.

Viimeinen kayttopaiva on 24 kuukautta tuotteen valmistuksesta. Painettu sisé- ja ulkopakkaukseen.
Sailytys kuljetuslaatikossa 0—-30 °C:ssa.

Tork-tuotemerkillé kaupallistetut kosmeettiset saippuat valmistetaan hyvien valmistustapojen (GMP)
mukaisesti. Tuotteen turvallisuus on arvioitu EU:n kosmetiikka-asetuksen (EY) nro 1223/2009 artiklan 10
mukaisesti, ja tuote katsotaan turvalliseksi ihmisille normaaleissa tai kohtuullisen ennakoitavissa
olosuhteissa. Ihmisen terveyteen tai ympéristoon kohdistuvaa merkittdvaé vaaraa ei ole odotettavissa.
Saippua tayttaa EU:n eldinkokeita koskevat asetukset. Tuote on REACH-asetuksen EY/1907/2006 ja sen
lisdysten mukainen. Tuotteista on tehty iimoitus CPNP:hen Euroopan parlamentin ja neuvoston
kosmeettisten valmisteiden iimoituksia koskevan asetuksen (EY) nro 1223/2009 artiklojen 13 ja 16
mukaisesti. CPNP-ilmoitus nro 1540732

1SO 22716 (hyva valmistuskaytanto)
1SO 9001 (laadunhallintajarjestelmé)
1SO 14001 (ymparistonhallintajarjestelma)

Kayttéturvallisuustiedote saatavilla Torkin sivustolla

Tuotetesti Dermatologinen testi: ulkopuolinen ihotautiléékéri on arvioinut 48 tunnin lapputestin tulokset, ja tuote on
osoitettu "arsyttamattomaksi”
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